
2023 年 10 月 19 日 

一般財団法人九州電気保安協会 

 

 

当協会ホームページサーバのメンテナンス作業について 

 

 

日頃より、九州電気保安協会のホームページをご覧いただき誠にありがとう

ございます。 

 

 この度、ホームページをより快適にご利用頂くため、ホームページサーバの

メンテナンス作業を行います。 

これに伴い、下記期間内でホームページの内容が正しく表示されない可能性

がございます。 

その場合は、お手数ですがご利用ブラウザ上にてキャッシュのクリアをお願

い致します、 

 

メンテナンス実施期間 

２０２３年１０月２３日（月）～２０２３年１０月２５日（水） 

 

 

皆さまにご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜わりますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

（連絡先） 

本部総務部総務グループ 

  ℡092-431-6704 


